
Página 13584Número 82 Sábado, 8 de abril de 2017

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

2628 Anuncio de formalización del contrato para la gestión del servicio público para la realización 
de tratamientos de fisioterapia y logopedia en las áreas VIII y IX.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CSP/9999/1100715261/16/PA

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del contrato: 

a) Tipo: Gestión de Servicio Público.

b) Descripción: Gestión del Servicio Público para la realización de tratamientos de fisioterapia y logopedia en 
las áreas VIII y IX.

c) Lote (en su caso): Si.

d) CPV: 85100000-0

e) Acuerdo marco (si procede):

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede):

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 27 de septiembre de 2016.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 713.153,10 €.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 648.321,00 €. Importe total: 648.321,00 €, exento IVA.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 2 de marzo de 2017.

b) Fecha de formalización del contrato: 16 de marzo de 2017.

c) Contratista:
Lotes Empresas Importe

(prestaciones exentas IVA) 

Elementos determinantes de la adjudicación.

LOTE 1 FISIOTERAPIA CIEZA ESTE. Área IX Vega Alta 
del Segura

Encarnación Herrera Ros, (D.N.I.: 48.486.311B) y Cristina 
García Piñera, (D.N.I.: 77.524.338D), (clínica ADAY).

114.228,00 Mejor oferta en su conjunto

LOTE 2 FISIOTERAPIA CIEZA OESTE. Área IX Vega Alta 
del Segura

Antonia Lucas Serrano, (D.N.I.: 48.418.995Q), (clínica 
EIRA)

114.228,00 Conforme apartado 9.3 del Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares 

LOTE 3 FISIOTERAPIA ABARÁN. Área IX Vega Alta del 
Segura 

DESIERTO Excluida la única empresa presentada. 

LOTE 4 FISIOTERAPIA SAN JAVIER. Área VIII Mar Menor Centro Médico Mar Menor, S.L., (N.I.F.: B30447775). 76.152,00 Mejor oferta en su conjunto

NPE: A-080417-2628

www.murciasalud.es


Página 13585Número 82 Sábado, 8 de abril de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Lotes Empresas Importe

(prestaciones exentas IVA) 

Elementos determinantes de la adjudicación.

LOTE 5 FISIOTERAPIA SAN PEDRO PINATAR. Área VIII 
Mar Menor

Centro Médico Mar Menor, S.L., (N.I.F.: B30447775). 57.114,00 Única oferta admitida y cumplir con los 
requerimientos mínimos exigidos en la contratación.

LOTE 6 FISIOTERAPIA TORRE PACHECO. Área VIII Mar 
Menor

DESIERTO Ninguna oferta presentada

LOTE 7 FISIOTERAPIA LOS ALCÁZARES. Área VIII Mar 
Menor

DESIERTO Ninguna oferta presentada

LOTE 8 LOGOPEDIA CIEZA. Área IX Vega Alta del Segura DESIERTO Ninguna oferta presentada

LOTE 9 LOGOPEDIA SAN JAVIER. Área VIII Mar Menor DESIERTO Excluida la única empresa presentada.

d) Importe de adjudicación. Importe neto: 361.722,00 €. Importe total: 361.722,00 €, exento IVA.

El Director Gerente del Servicio Murciano de Salud.

NPE: A-080417-2628


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Universidades
	Universidad de Murcia
	3261/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 13 de marzo de 2017, por la que se nombra a doña María Isabel Tejeda Martín, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Escultura”.
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	3275/2017	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 3 de marzo de 2017 (BORM 8.3.2017), por la que se aprobó el listado provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	3256/2017	Orden de 28 de marzo de 2017, del Consejero de Hacienda y Administración Pública por la que se establece la política de seguridad de la información en la Administración Regional.
	Consejería de Educación y Universidades
	3233/2017	Orden de 28 de marzo de 2017, de la Consejería de Educación y Universidades, por la que se nombra a los evaluadores/Comisión de evaluación en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro de Competencias Profesionales (
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	3274/2017	Resolución de 21 de marzo de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se publica el convenio de colaboración, suscrito el 15 de marzo de 2017, entre el Ministerio de Justicia y el Servicio Murciano de Salud para coope
	3278/2017	Resolución de 21 de marzo de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se publica el convenio de colaboración, suscrito el 10 de febrero de 2017, entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Católica San Antoni
	3284/2017	Resolución de 20/03/17, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación Aladina, para la selección de un proyecto de diseño, y decora
	3285/2017	Resolución de 24/03/17, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación de Famosos y Deportistas contra el Cáncer (AFADECA), para la
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	3287/2017	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alhama de Murcia, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a dom
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	3574/2017	Anuncio de la Oficina de Impulso Socioeconómico del Medio Ambiente por el que se somete a consulta pública previa la elaboración del proyecto de decreto de aprobación del Plan de gestión para el control y erradicación del arruí (Ammotragus lervi
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3530/2017	Información pública de la Dirección General de transportes, Costas y Puertos, relativa al proyecto de recuperación de arena depositada bajo el Club Náutico Mar Menor a causa del temporal, término municipal de Los Alcázares. N.º Expte. PCP 59/201
	Consejería de Sanidad
	3283/2017	Anuncio de formalización del contrato de suministro de vacuna frente a Neisseria Meningitidis Serogrupo B para el programa de vacunaciones de la Región de Murcia correspondiente al año 2017”. Expte. 5/2017.
	3286/2017	Anuncio de formalización del contrato de suministro de medios de cultivo y material fungible para el laboratorio regional de salud pública de la Consejeria de Sanidad. Expte. 3/2017.
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	3273/2017	Anuncio de formalización del contrato para la gestión del servicio público para la realización de tratamientos de fisioterapia y logopedia en las áreas VIII y IX.
	3279/2017	Anuncio de formalización de contrato de cinco estaciones de anestesia con destino al Área Quirúrgica del Hospital Universitario “Rafael Méndez” de Lorca. Expte. CS/9999/1100730558/16/PA.
	3280/2017	Anuncio de formalización del contrato de la capacidad de monitorización de obstetricia y ginecología del nuevo pabellón infantil del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca”.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3267/2017	Ejecución de títulos judiciales 134/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	3523/2017	Despido colectivo 340/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3259/2017	Ejecución de títulos judiciales 144/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	3258/2017	Ejecución de títulos judiciales 210/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3260/2017	Ejecución de títulos judiciales 146/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3257/2017	Ejecución de títulos judiciales 24/2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-04-07T12:41:57+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



